

REKAPITULACE

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	134 115,30
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	160 819,50
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	4 180,00
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	29 403,41
Revize + 2%	6 570,36

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH **335 088,58**

REKONSTRUKCE
ZŠ KOMENSKÉHO
HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ BUDOV
AB - SO 01

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

SVÍTIDLA MUSÍ BÝT PŘED SAMOTNOU INSTALACÍ
VYZORKOVÁNA A ODSOUHLAŠENA!

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena	celkem
1	ks	Jednopolový spínač	18	77,90	1 402,20
2	ks	Pohybové čidlo nástěnné	10	242,25	2 422,50
3	ks	Ventilátorové relé vč.nastavení	10	192,85	1 928,50
4	m	Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8	80	10,45	836,00
5	ks	Krabice přístrojová KP	42	23,10	970,37
6	ks	Krabice rozvodná KR	36	99,43	3 579,37
7	m	Kabel CYKY 3Ox1,5	100	14,53	1 452,55
8	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	600	14,53	8 715,30
9	m	Frézování drážky+zahřazení drážky+hrubý úklid	320	111,40	35 648,00
10	m	Vodič CYA 6 zelenožlutý	360	13,00	4 678,56
11	m	Vodič CYA 16 zelenožlutý	300	13,00	3 898,80
12	ks	Připojnice ekvipotenciální R15 vč.krabice	8	147,25	1 178,00
13	ks	Montáž svítidel a zdrojů	73	254,60	18 585,80
14	m	Kabel CYKY 3Jx2,5	850	14,53	12 346,68
15	ks	Sekání kapes a průrazů	102	31,77	3 240,34
16	ks	Sada tísňového volání	1	9 500,00	9 500,00
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			110 382,96
		Kompletační činnost + 1,5%			1 655,74
		Demontáž stávající elektroinstalace + 20%			22 076,59
1	ks	Jednopolový spínač	18	145,23	2 614,14
2	ks	Pohybové čidlo nástěnné	10	521,00	5 210,00
3	ks	Ventilátorové relé vč.nastavení	10	230,00	2 300,00
4	m	Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8	80	16,28	1 302,40
5	ks	Krabice přístrojová KP	42	4,80	201,60
6	ks	Krabice rozvodná KR	36	102,92	3 705,12
7	m	Kabel CYKY 3Ox1,5	100	9,81	981,00
8	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	600	9,81	5 886,00
9	m	Kabel CYKY 3Jx2,5	850	16,03	13 625,50
10	m	Vodič CYA 6 zelenožlutý	360	12,33	4 438,80
11	m	Vodič CYA 16 zelenožlutý	300	38,07	11 421,00
12	ks	Svorkovnice ekvipotenciální R15 vč.krabice	8	248,36	1 986,88
13	ks	Vest. LED svítidlo 2000lm,25W,IP44,vč.zdroje	58	991,00	57 478,00
14	ks	Přisazené LED svítidlo 75lm,4,5W,vč.zdroje 1hod.	15	999,00	14 985,00
15	ks	Sada tísňového volání vč.zdroje	1		30 000,00
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE			156 135,44
		Přesun + 1%			1 561,35
		Prořez + 1%			1 561,35
		Podr.materiál + 1%			1 561,35
1	ks	Doplnění patrových rozv.R-AB+prostor úprava	8	500,00	4 000,00
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC			4 000,00
		Kompletační činnost + 4,5%			180
1	ks	Jistič C 10/1	8	110,00	880,00
2	ks	Jistič s chráničem LS-FI C16/003	22	1 253,00	27 566,00
3	ks	Jistič B 10/1	1	101,00	101,00
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC			28 547,00
		Přesun + 1%			285,47
		Prořez + 1%			285,47
		Podr.materiál + 1%			285,47
		SADA TÍŠŇOVÉHO VOLÁNÍ VČ.ZDROJE OBSAHUJE			
		- 1 signalizační světlo s elektronikou a akustickou signalizací			

		- 1 volací / potvrzovací tlačítko			
		- 1 volací tlačítko táhlo s uklidňující LED			
		- 1 volací tlačítko s uklidňující LED			
		- 1 zařízení pro potvrzení volání			
		- 1 napájecí zdroj 230VAC/24VAC			